ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

 PROTOCOLO

Em____/____/_____

Hrs_______________

SobN°_____________

Ass.:_____________

Projeto De Lei

N°_____/______

APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução
Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara  Emenda
Autor: Ver. Lacerda do AKI                                                                Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental,  seja  encaminhado  expediente  ao  Exma.
Senhora Prefeita  Antônia  Eliene  Liberato
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária  :

Temática: requer do executivo municipal informações sobre a secretaria municipal de
Esporte e lazer no sentido de esclarecer alusivo a:

1- extratos de movimentação de recursos oriundos da secretaria de esporte e lazer.
2- como foram empregados os recursos utilizados
3- saldo atual da secretaria

Justificativa:

  Ressaltamos o interesse dos  para esclarecer e trazer transparência aos
dados requeridos, cumprindo assim a função de fiscalizar dada ao vereador.

Sala das Sessões,  6 de agosto de 2021.

   Ver. Lacerda do AKI – PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707             site: hƩps://www.caceres.mt.leg.br/                     Pag.      1

		2021-08-06T10:50:45-0400
	LINSIOD LACERDA PASSOS:87379759191